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Laki
verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 15 a §:n 3 momentti, 17 §:n

7 momentti ja 22 a §:n 6 momentti, sellaisina kuin ne ovat, 15 a §:n 3 momentti ja 17 §:n
7 momentti laissa 520/2010 sekä 22 a §:n 6 momentti laissa 363/2013, seuraavasti:

15 a §

Ulkomaisen työnantajan tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Edellä säädetystä poiketen on työntekijöiden lähettämisestä annetun lain (447/2016)

8 §:n mukaisesti asetetun edustajan toimitettava Verohallinnolle 1 ja 2 momentissa tarkoi-
tetut tiedot silloin, kun hänen edustamaansa ulkomaista työnantajaa ei ole merkitty ennak-
koperintärekisteriin.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

17 §

Muita tietoja koskeva sivullisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jokaisen, joka teettää työtä tuloverolain 10 §:n 4 c kohdassa tarkoitetulla vuokratulla

työntekijällä, on toimitettava Verohallinnolle verotusta varten tarpeelliset tiedot työnteki-
jän vuokralle antaneesta yrityksestä, jos kansainvälinen sopimus ei estä veron perimistä
työntekijän palkasta. Lisäksi tällöin on toimitettava tieto yrityksen työntekijöiden lähettä-
misestä annetun lain 8 §:n mukaisesti asetetusta edustajasta. Tiedot on toimitettava sitä
kalenterikuukautta seuraavan kuukauden loppuun mennessä, jonka aikana yrityksen en-
simmäinen työntekijä aloittaa työskentelyn työn teettäjälle. Edellä mainituissa tiedoissa
tapahtuneesta muutoksesta on ilmoitettava Verohallinnolle muutosta seuraavan kalenteri-
kuukauden loppuun mennessä. 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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22 a §

Laiminlyöntimaksu

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Laiminlyöntimaksua ei määrätä luonnolliselle henkilölle tai kuolinpesälle, ellei kyse

ole elinkeinotoimintaan taikka maa- tai metsätalouteen liittyvästä tiedonantovelvollisuu-
den laiminlyönnistä. Laiminlyöntimaksu voidaan kuitenkin aina määrätä työntekijöiden
lähettämisestä annetun lain 8 §:ssä tarkoitetulle edustajalle. Laiminlyöntimaksu voidaan
määrätä myös rakennuttajana olevalle luonnolliselle henkilölle, joka laiminlyö tämän lain
15 d §:ssä säädetyn tiedonantovelvollisuuden tai ei esitä 15 d §:ssä tarkoitettua todistusta
rakennusvalvontaviranomaiselle. 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 18 päivänä kesäkuuta 2016.
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